שם.

³ [דוח הוועדה לבחינה מגדרית של תקציב המדינה בישראל](#), יולי 2014

⁴ להרחבה ראו: אורלי לוטן, [הערכת השפעה מגדרית של חקיקה – סקירה משווה](#), מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 24 ביוני 2007. נושא זה עלה לדיון בין היתר במסגרת הצעת חוק לציון מידע בדבר השפעת חקיקה על זכויות מגדריות, התשס"ו-2006 של ח"כ לשעבר אמירה דותן.

⁵ ישיבה של הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי בנושא [חוק ההסדרים והצעת התקציב לשנים 2013-2014 – השלכות מגדריות](#), 27 במאי 2013. נציין כי מאז קיימה הוועדה ישיבות נוספות בנושא, לרבות הצגת הניתוח המגדרי של המשרדים השונים בדיוני התקציב.